ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-VX       Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

Về việc thiết lập lại Chốt

kiểm tra y tế phòng, chống

dịch COVID-19 tại Quốc lộ

1D Quy Nhơn - Sông Cầu và

Quốc Lộ 1A phường Bùi Thị

Xuân, thành phố Quy Nhơn.

Kính gửi:

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh;

Hiện nay tình hình dịch bệnh COVID-19 đang diễn biến hết sức phức tạp.

Để chủ động ngăn chặn dịch bệnh xâm nhập vào địa bàn tỉnh ta, trên cơ sở đề nghị

của Sở Y tế tại Tờ trình số 80/TTr-SYT ngày 29/5/2021 về việc đề nghị chỉ đạo

thiết lập lại chốt kiểm tra y tế phòng, chống dịch COVID-19; Chủ tịch UBND tỉnh

đã có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn ban hành quyết định thiết lập

lại Chốt kiểm tra y tế phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tại Quốc lộ 1D Quy

Nhơn - Sông Cầu và Quốc Lộ 1A phường Bùi Thị Xuân trước 12h00 ngày

30/5/2021; với phương châm 5 tại chỗ: Y tế tại chỗ, Công an tại chỗ, Quân sự tại

chỗ, Hậu cần tại chỗ và Chỉ huy tại chỗ, để rà soát kiểm tra, đo thân nhiệt, khai

báo y tế, tổ chức cách ly theo quy định đối với người dân đến/ở/về từ các tỉnh,

thành phía Nam, đặc biệt là từ Thành phố Hồ Chí Minh về tỉnh Bình Định.

2. Giao Công an tỉnh chỉ đạo hỗ trợ lực lượng Cảnh sát giao thông phối hợp

với Chốt kiểm tra y tế phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của thành phố Quy

Nhơn để thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- BCHQS tỉnh;

- CA, TTYT, BCHQS TP Quy Nhơn;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VP, K18, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-30T08:13:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-30T08:09:59+0700

		2021-05-30T08:39:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T09:14:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T09:14:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T09:14:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T09:14:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!